

NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr. V24-0167070-2

Data: 2024-05-08

Užsakovas: UAB Mano Būstas Neris

Objektas: Tuskulėnų g. 32, Vilnius, 2-a laiptinė

Problema: Reikalingi įėjimo aikštelės ir stogelio remonto darbai

Defektas: DA600101

Darbų kaina paskaičiuota pagal tipinį konkursą

Sprendimas: Demontuoti esamą įėjimo aikštelę, įrengti naujus, naudojant armatūros karkasą. Turėklus nugruntuoti, nudažyti esama spalva. Įrengti naujas batų valymo groteles. Atlikti stogelio remontą, pašalinti medelius, įrengti prilydomos dangos pasluoksnius, apskardinti briaunas.

	Numatomų darbų ir medžiagų aprašas	Mato v	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma EUR su PVM
	Paruošiamieji darbai				
1	Statybinių atliekų pakrovimas, išvežimas, utilizavimas	t.	2,7	136,12	367,524
	Įėjimo aikštelės remontas				0
2	Įėjimo stogelio laikinas parėmimas (dvi atraminės sijos)	kompl.	1	363	363
3	Seno betoninio sluoksnio demontavimas	m3	0,78	567,18	442,4
4	Laikinių praėjimo takų sumontavimas, demontavimas	m2	6	68,06	408,36
5	Klojinių montavimas, demontavimas	m2	8,6	76,8	660,48
6	Laiptų ir aikštelės aprėminimas kampuočiais	m	7,6	79,28	602,528
7	Batų valymo grotelių su vonele ir drenažu įrengimas	vnt.	1	718,44	718,44
8	Armatūros karkaso montavimas (armatūra d10, s500, rišimo akis 150x150mm)	m2	7,8	72,3	563,94
9	Betonavimas su nuolydžiu 0,2% į gatvės pusę, betonas C30/37	m3	0,78	1143,45	891,891
10	Stogelio metalinių atramų ir turėklų remontas, valymas nuo rudžių gruntavimas, dažymas	m	6,8	81,86	556,648
11	Medinio suoliuko ir vertikalių lentų perdažymas	m2	4,5	56,72	255,24
	Įėjimo stogelio remontas				0
12	Visų statybinių sluoksnių demontavimas iki plokštės (prilydoma stogo danga, nuolydį formuojantis sluoksnis, skardiniai laštakiai)	m2	8	64,07	512,56
13	Pagrindo valymas, gruntavimas	m2	8	13,55	108,4
14	Skardinių laštakių montavimas	m	8	41,2	329,6

15	Nuolydį formuojančio betoninio sluoksnio įrengimas	m2	8	82,07	656,56
16	Pagrindo gruntavimas bituminiu gruntu	m2	8	17,68	141,44
17	2-jų sluoksnių stogo dangos įrengimas	m2	8	87,06	696,48
18	Stogo dangos prijungimas prie vertikalių paviršių, kai stogo dangos 2 sluoksniai, tvirtinami skardine lentjuoste, lentjuostės ir sienos sujungimo hermetizavimas	m	3,2	82,14	262,848
Įėjimo stogelio apačios, briaunų ir sienų remontas					0
19	Senų dažų skutimas	m2	8,8	13,82	121,616
20	Atšokusio arba prastai besilakančio betono nukalimas, tikrinant visą remontuojamą plotą	m2	8,8	20,93	184,184
21	Briaunų betonavimas inkaruojant armatūrą, montuojant ir demontuojant klojinius	m	3	85,52	256,56
22	Atviros armatūros valymas nuo korozijos, padengimas antikorozinėmis priemonėmis	m	1	103,11	103,11
23	Atskirų vietų betono remontas remontiniais mišiniais, iki 30 % remontuojamo ploto	m2	2,6	71,06	184,756
24	Gruntavimas	m2	8,8	7,94	69,872
25	Glaistymas, šlifavimas	m2	8,8	44,33	390,104
26	Dažymas fasadiniais dažais, 2 sl.	m2	8,8	48,4	425,92
Iš viso EUR su PVM:					10274,5

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi išvertinti tikslus darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

(iii) darbų kaina negali viršyti tipinio konkurso kainų;

Aktą paruošė: Saulius Reva















